
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 19»

603000, г. Нижний Новгород, ул.М.Ямская, 9а, телефон 434-21-68

ПРИКАЗ

02.09.2020г. 60/1

О создании комиссии по контролю 
за организацией и качеством питания 
воспитанников в 2020-2021уч.г.

В целях контроля за организацией и качеством питания воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2020-2021 уч.год комиссию по контролю за организацией и 
качеством питания в составе 5-ти человек:

- Председатель: Куманева Ю.А. -  заведующий
- Члены комиссии: Теплова И.Н. -  ст.воспитатель, Ершова О.Б. -  учитель- 
дефектолог, Шадрина И.С. -  ст.медсестра, Мирошкина О.Ю. -  представитель 
родительской общественности;
2. Утвердить план работы комиссии на 2020-2021 уч.год (Приложение №1);
3. Комиссии руководствоваться в своей работе Положением о комиссии по 
контролю за организацией и качеством питания;
4. Комиссии обеспечить ежемесячный контроль за организацией и качеством 
питания и оформление акта по результатам проверок
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


